



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023  
Processo Administrativo Nº 009/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR  
Data de Publicação: 24/01/2023 15:40:30

				TOTAL DO PROCESSO: 152.397,00
<b>IRIS DE FRANCA VEIGA 57383146972</b>			<b>35.476.511/0001-69</b>	<b>77.047,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 045	195,00	<b>Total: 975,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: ARRANJO DE FLORES NATURAIS				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 195,00</b>	Total Item: 975,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	55,00	<b>Total: 13.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: BUFFET PARA ALMOÇO GRUPO MELHOR IDADE DEZEMBRO com o seguinte cardápio: arroz branco, feijão, macarrão alho e óleo com bacon, lagarto ao molho madeira, frango assado com batatas (coxa e sobrecoxa), 02 tipos de saladas, suco/polpa natural, refrigerantes diverso sabores, suco natural de laranja e água. Sobremesa bolo de pudim e sorvete. (PARA O GRUPO DE IDOSOS, CONFRATERNIZAÇÃO DE FINAL DE ANO DEZEMBRO/2023 ? DIA A SER AGENDADO). A empresa deverá disponibilizar copos, talheres, guardanapos, garrafas, jarras, travessas, pegadores de alimentos)				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 55,00</b>	Total Item: 13.750,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 099	58,00	<b>Total: 14.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: BUFFET PARA ALMOÇO GRUPO SCFV DEZEMBRO com o seguinte cardápio: arroz branco, feijão, macarrão alho e óleo com bacon, lagarto ao molho madeira, frango assado com batatas (coxa e sobrecoxa), 02 tipos de saladas, suco/polpa natural, refrigerantes diverso sabores, suco natural de laranja e água. Sobremesa bolo de pudim e sorvete. (PARA O GRUPO SCFV, CONFRATERNIZAÇÃO DE FINAL DE ANO DEZEMBRO/2023 ? DIA A SER AGENDADO). A empresa deverá disponibilizar copos, talheres, guardanapos, garrafas, jarras, travessas, pegadores de alimentos)				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 58,00</b>	Total Item: 14.500,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 082	199,00	<b>Total: 1.592,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: BUQUÊ COM 08 ROSAS VERMELHAS LONGAS folhagens haster branco, avenca, mosquitinho, emablado com papel celofane transparente e laço volumoso com fitas largas vermelhas				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 199,00</b>	Total Item: 1.592,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 066	775,00	<b>Total: 7.750,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: COFFEE BREAK COM NO MINIMO 250 SALGADOS sendo 150 esfirras de carne com no mínimo 25 gramas cada, 50 mini pizzas com no mínimo 25 gramas cada e 50 croissants de frango de massa folhada com no mínimo 25 gramas cada, 05 refrigerantes gelados embalagem pet de 02 litros sabor guaraná e 04 unidades de bolo simples assado diversos sabores contendo o peso mínimo de 500 gramas cada				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 775,00</b>	Total Item: 7.750,00	



MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 065 49,00 Total: 12.250,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: COQUETEL CAFÉ DA TARDE GRUPO CRIANÇA FELIZ DEZEMBRO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 12.250,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 009 195,00 Total: 780,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FAIXA DE PREMIAÇÃO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 195,00 Total Item: 780,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 062 4,50 Total: 4.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: LANCHE PRONTO E EMBALADO contendo 01 pão francês assado com no mínimo 50 gramas, 01 fatia de queijo tipo mussarela e 01 fatia de presunto cozido

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 4.500,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 075 3.800,00 Total: 7.600,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SALÃO COM DECORAÇÃO, MESAS, CADEIRAS C/CAPAC. 250 PESSOAS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 7.600,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 038 215,00 Total: 6.450,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TRAJES DE FESTA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 215,00 Total Item: 6.450,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 001 1,70 Total: 2.550,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL ASSADO MÍN. 20GR

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 2.550,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 084 1,00 Total: 1.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: SALGADO COZIDO EMPANADO E FRITO BOLINHA DE QUEIJO 25GR

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 1.500,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 095 0,95 Total: 1.425,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: SALGADO COZIDO EMPANADO E FRITO COXINHA DE FRANGO 25GR

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 1.425,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 026 0,95 Total: 1.425,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: SALGADO FRITO QUIBE 25GR

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 1.425,00

